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Tekninen lautakunta § 39

Maanrakennusalan yrittäjien, maa-ainesten toimittajien ja trak to ri yrit tä jien se kä
auto- ja konealan yrittäjien vaatimus on jätetty kuntaan elin kei no jen ja elin voi mai-
suu den työryhmän kokouksessa 4.7.2018.

Vaatimus on seuraavansisältöinen:
"Me allekirjoittaneet maanrakennusalan yrittäjät, maa-ainesten toi mit ta jat, trak to-
ri yrit tä jät ja muut auto- ja konealan yrittäjät vaadimme että Ra nuan Kun ta ja
Ranuan Infra Oy alkaa kilpailuttaa avoimesti, ta sa puo li ses ti ja han kin ta lain
mukaan urakoita ja tuntitöitä mitä se toteuttaa.

2000-luvun alusta lähtien Ranuan Kunta ja Ranuan Vesihuolto Oy (ny kyi nen Ra-
nuan Infra Oy) ei ole kilpailuttanut mitään ns. pienempiä töitä ku ten trak to ri/pyö-
rä kuor maa ja töi tä, tiettyjä maanrakennustöitä eikä var sin kaan vesi ja
viemärirakentamisen töitä.

Kun asiasta on kysytty monen eri henkilön toimesta eri lähteistä niin vas tauk set
ovat olleet ympäripyöreitä. Vastaukset ovat olleet seu raa van lai sia: Ei ole
kuulemma soveltuvaa kalustoa.... ei ole ammattitaitoa... näis tä kum pi kaan ei pidä
paikkaansa ja näiden lausuntojen antajat tie tä vät sen it se kin.

Lisäksi varsinkin vesihuollon sekä maanrakennuspuolen töissä ve do taan han kin-
ta la kiin ettei niitä tarvitse kilpailuttaa kun työt ovat niin pieniä (jää al le
kilpailutusrajan) ... yksittäisen työn osalta raja ei varmaankaan yli ty mutta kun
lasketaan koko vuoden työt niin raja paukkuu komeasti.

Eli vaadimme, että Ranuan Kunta ja kunnan omistama Ranuan Infra Oy al kaa
kilpailuttamaan isommat urakat ja pienemmät tuntityöt ta sa puo li ses ti ja avoimesti
kaikkia alalla toimivia yrityksiä kohtaan.
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Vaatimuksen esittäjät toivovat, että asia käsitellään kunnanhallituksen ko kouk-
ses sa.

Keskushallinto on pyytänyt kunnan tekniseltä osas tol ta vas tauk sen 15.8.2018
mennessä vaatimuksessa esitettyihin asioihin:
1) onko urakoita ja tuntitöitä kilpailutettu avoimesti, tasapuolisesti ja

han kin ta lain mukaan?
2) miten on menetelty ns. pienemmissä töissä, maanrakennustöissä

ja ve si- ja viemärirakentamisen töissä?
3) miten on menetelty ns. kansallisen kynnysarvon alittavissa han kin-

nois sa? Onko noudatettu kunnan yleisiä hankintaohjeita?
4) miten aiotaan menetellä jatkossa ja miten hankinnoissa pystytään

tur vaa maan yhdenvertainen, tasapuolinen ja syrjimätön kohtelu?

Teknisen osaston osastopäällikön lausunto:

Urakoitsijoiden kirjeessä mainitsema aikajakso, 2000-luvun alusta läh tien, on jo
18 vuoden mittainen aikajakso, johon mahtuu lakimuutoksia ja hen ki lös tö muu tok-
sia, sekä myös toimintatavoissa tapahtuneita muu tok sia. Näin ol len on
jälkikäteen vaikeaa tarkastella koko 18 vuoden ajan jak so na ta pah tu nei ta
kilpailutuksia suhteessa kulloinkin voimassa ol lei siin lakeihin, han kin ta oh jei siin ja
toimintatapoihin. 

1. Viimeisten vuosien aikana teknisellä osastolla urakoita ja tuntitöitä on kil pai lu-
tet tu avoimesti, tasapuolisesti hankintalain ja kunnan han kin ta oh jei den
mukaisesti. Hankintojen kohteina on ollut kaavateiden kun nos sa pi toa, jo ka on
kilpailutettu yhteistyössä Ely-keskuksen kanssa. Pihojen kun nos sa pi dot ja
likakaivojen tyhjennykset on kilpailutettu avoimesti ko ko kon ser nia kos ke va na.
Kansallisen kynnysarvon alittavat hankinnat on kil pai lu tet tu jul kai se mal la
asiakirjat kunnan kotisivuilla.

Suuret maanrakennus hankkeet, kuten tierakennushankkeet, jotka ovat ylit tä neet
kansallisen hankintarajan on kilpailutettu Hilmassa julkaistun il moi tuk sen kautta.

2. Teknisellä osastolla on omina hankkeina ollut esimerkiksi kelk ka reit tien ra ken-
ta mis ta ja rakennuspohjien massanvaihtoja. Nämä kansallisen kyn nys ar von
alittavat työt on kilpailutettu rajoitetulla menettelyllä, jolloin tar jous pyyn tö on



lähetetty määrätylle joukolle toimittajia, jotka on arvioitu luo tet ta vik si ja
toimituskykyisiksi suorittamaan kyseinen maan ra ken nus urak ka. Tar jous pyyn nöt
on lähetetty kohteesta riippuen kolmesta kym me neen alu eel la toimivalle
yritykselle.

Vesi- ja viemärirakentaminen ei kuulu teknisen osaston tehtäviin ja näis tä hank-
keis ta vastaa nykyisin Ranuan Infra Oy.

3. Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa on noudatettu kun nan han-
kin ta oh jet ta ja hankkeet on kilpailutettu joko avoimella me net te lyl lä tai ra joi te tul la
menettelyllä.

4. Pienissä, lyhytaikaisissa töissä hankinnat on suoritettu ns. suo ra han kin ta na.
Kyseessä ovat lähinnä muutaman tunnin konetyöt sellaisissa ly hyt ai kai sis sa
konetöissä, joissa kunnalla ei ole omaa kalustoa. Ky sees sä ovat ly hyt ai kai set
työt kuten esimerkiksi pihojen harjaus, lumien siir to ja ta va roi den siirto
trukkipiikeillä. Nämä pienet tuntityöt tilataan ka lus ton ja saa ta vuu den mukaan
lähialueen yrittäjiltä.

Alustavaa keskustelua on käyty siitä, että tekninen osasto pyytäisi yrit tä jil tä vuo si-
tar jouk sen tuntihinnoista, jolloin töihin kutsutaan listalla oleva hal vin yrit tä jä.
Mikäli halvimman tuntihinnan antanut yrittäjä ei pääse pai kal le, va li taan
tarjouksista seuraavana oleva.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta antaa lausuntonaan kun nan hal li tuk sel le
teknisen osaston osastopäällikön antaman lausunnon.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi(at)ranua.fi


